様式第1号(第7条関係)
年　月　日
　いの町長　様
自主防災組織名
代表者　住　所
代表者　氏　名
[bookmark: _GoBack]
年度いの町地域で支え合う防災対策事業費補助金交付申請書

　いの町地域で支え合う防災対策事業費補助金交付要綱第7条の規定により　　年度いの町地域で支え合う防災対策事業費補助金の交付について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _Hlk184747876][bookmark: _Hlk184748332]1　補助対象事業名

2　事業実施計画の内訳(単位：円)
	事業内容
	具体的な内容
	事業費

	　　　　　　　　　計

3　補助対象事業費及び財源内訳(単位：円)

総事業費

補助対象事業費　(A)

交付申請額
	(A)の財源内訳

	町補助金
	自主財源

その他財源

[bookmark: _Hlk184747980]
4　事業完了予定日　　　　　　　　　　年　　月　　日

(添付書類)
[bookmark: _Hlk191383584]1　見積書の写し（ただし、講師謝金を申請する場合は依頼文書の写し）
2　工事の施工にあっては、実施設計書
3　その他町長が必要と認める書類